МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ № 64 ИМЕНИ ВАДИМА МИРОНОВА

1.09.2021 №491-0

П Р И К А З

О назначении ответственного за внедрение и функционирование
АИС «Сетевой город. Дополнительное образование» в МАОУ лицее № 64.

С целью формирования единой информационно-образовательной среды
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар лицея №64, а также в связи с
введением электронного документооборота по учету успеваемости и
посещаемости, учащихся с помощью автоматизированной информационной
системы (АИС) «Сетевой Город. Дополнительное образование» с 01.09.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Яковенко В.А., учителя физики, ответственным за своевременное

внесение актуальных сведений об образовательной организации (ОО),
своевременное внесение актуальных сведений о календарно-тематическом
планировании учебных предметов ОО сведений о расписании занятий ОО и
изменений к нему.

2. Назначить Реутову О.А., учителя информатики и ИКТ, ответственным за
своевременное внесение актуальных сведений о движении учащихся ОО
(перевод на следующий учебный год, перевод из класса в класс, выбытие и
зачисление учащихся, условный перевод учащихся, выбытие выпускников 9
и 11 классов).

3. Назначить Гроздеву И.В., заместителя директора по УМР, ответственным за
контроль качества работы с АИС «Сетевой Город. Дополнительное
образование» (5-9 классы), Баумбах И.С., учителя начальных классов,
ответственным за контроль качества работы с АИС «Сетевой Город.
Дополнительное образование» (1-4 классы.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.П. Карлова

		2021-12-06T12:38:02+0300
	МАОУ ЛИЦЕЙ № 64